

造血器疾患（悪性リンパ腫、多発性骨髄腫）

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	コース期間
イストダックス療法	ロミデプリン	14mg/m ²	day1,8,15	4週間毎
オブジーボ療法	ニボルマブ	240mg/body	day-1	3週間毎
キイトルーダ療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	day-1	3週間毎
ABVD療法	ピラルビシン	25mg/m ²	day1,15	4週間毎
	ブレオマイシン	10mg/m ²	day1,15	
	ビンブラスチン	6mg/m ²	day1,15	
	ダカルバジン	375mg/m ²	day1,15	
BD療法	ボルデゾミブ	1.3mg/m ²	day-1,4,8,11	3週間毎
IsaPd療法(1サイクル)	イサツキシマブ	10mg/kg	day-1,8,15,22	4週間毎
	ポマリドミド(内服)	4mg/body	day-1-22	
	デキサメタゾン(内服)	40mg/body	day-1,8,15,22	
IsaPd療法(2サイクル～)	イサツキシマブ	10mg/kg	day-1,15	4週間毎
	ポマリドミド(内服)	4mg/body	day-1-22	
	デキサメタゾン(内服)	40mg/body	day-1,8,15,22	

2021年10月更新